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A1

00 Apr. 2022 Emissione 3E GC

013.21.01.W06

-Piano tecnico delle Opere - Progetto definitivo

Nuova SE "Serracapriola 2" ed Elettrodotti 150kV di connessione alla SE "Rotello"

Elettrodotti AT 150kV

Linea Sud - Rotello 2

5
GC POGGIO IMP I

Distanza Progressiva
Quota Terreno
Numero sostegno
Altezza Utile/Altezza Totale
Distanza Campata
 

6044.02
140.21

19B
21.00/30.59

E=512956.42
N=4626426.82

6443.94
166.14

20B
29.96/39.55

E=512566.69
N=4626337.09

399.92

6834.02
175.53

21B
29.96/39.80

E=512187.67
N=4626244.87

390.08

7284.13
180.77

22B
29.96/39.55

E=511762.56
N=4626096.95

450.11

7714.13
181.07

23B
33.00/42.59

E=511356.07
N=4625956.71

430.00

8024.13
184.66

24B
26.96/36.80

E=511063.03
N=4625855.60

310.00

8519.13
155.82

25B
21.00/30.59

E=510568.04
N=4625859.37

495.00

9019.13
131.13

26B
33.00/42.59

E=510068.05
N=4625863.18

500.00

6050 6100 6150 6200 6250 6300 6350 6400 6450 6500 6550 6600 6650 6700 6750 6800 6850 6900 6950 7000 7050 7100 7150 7200 7250 7300 7350 7400 7450 7500 7550 7600 7650 7700 7750 7800 7850 7900 7950 8000 8050 8100 8150 8200 8250 8300 8350 8400 8450 8500 8550 8600 8650 8700 8750 8800 8850 8900 8950 9000
100

125

150

175

200

225

250

275

300

325

350

375

400

At
tra

ve
rs

am
en

ti 
C

A 

399.92

St
ra

da
 S

ta
ta

le
St

ra
da

 S
ta

ta
le

Li
ne

a 
M

T

390.08

450.11
430.00

M
et

an
od

ot
to

Li
ne

a 
M

T

M
et

an
od

ot
to

310.00

At
tra

ve
rs

am
en

ti 
C

A 

At
tra

ve
rs

am
en

ti 
C

A 

At
tra

ve
rs

am
en

ti 
C

A 

495.00

At
tra

ve
rs

am
en

ti 
C

A 

500.00

At
tra

ve
rs

am
en

ti 
C

A 

St
ra

da
 S

ta
ta

le
St

ra
da

 S
ta

ta
le

Li
ne

a 
M

T

St
ra

da
 S

ta
ta

le
St

ra
da

 S
ta

ta
le SP

M
et

an
od

ot
to

Li
ne

a 
M

T

M
et

an
od

ot
to

M
et

an
od

ot
to

M
et

an
od

ot
to

At
tra

ve
rs

am
en

ti 
C

A 

At
tra

ve
rs

am
en

ti 
C

A 

At
tra

ve
rs

am
en

ti 
C

A 

At
tra

ve
rs

am
en

ti 
C

A 

PI 6044.02
-5°50'12"

PI 6443.94
-0°42'35"

PI 6834.02
-5°30'34"

PI 7284.13
0°08'59"

PI 7714.13
-0°00'00"

PI 8024.13
19°28'21"

PI 8519.13
0°00'00"

PI 9019.13
-0°00'00"

19B 20B 21B 22B 23B 24B 25B 26B

Vert. Scale

Horiz. Scale

10.0 m

40.0 m

 North  North  North  North  North  North  North  North  North

841 mm 0 mm

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

L

M

N

O

P

R

Q

R

Q

P

O

N

M

L

K

J

I

H

G

F

E

D

C

B

A

2625242322212019181716151413121110987654321

630 mm 420 mm 210 mm

297 mm

630 mm 420 mm 210 mm

297 mm

3



Formato

Scala

Id.

Cliente Commessa

Titolo

Revisione Data DESCRIZIONE Redatto Approvato

Foglio
di

Profilo Planoaltimetrico con distribuzione sostegni

A1

00 Apr. 2022 Emissione 3E GC

013.21.01.W06

-Piano tecnico delle Opere - Progetto definitivo

Nuova SE "Serracapriola 2" ed Elettrodotti 150kV di connessione alla SE "Rotello"

Elettrodotti AT 150kV

Linea Sud - Rotello 2

5
GC POGGIO IMP I

Distanza Progressiva
Quota Terreno
Numero sostegno
Altezza Utile/Altezza Totale
Distanza Campata
 

9459.13
111.01

27B
33.00/42.59

E=509628.07
N=4625866.54

440.00

9925.13
89.94
28B

32.96/42.80

E=509162.08
N=4625870.13

466.00

10323.22
108.11

29B
29.96/39.80

E=508824.72
N=4626081.46

398.09

10653.60
121.97

30B
15.00/16.00

E=508497.49
N=4626126.95

330.38

10973.43
126.76

31B
26.96/36.80

E=508231.47
N=4625949.40

319.83

11271.74
133.08

32B
32.96/42.80

E=507938.62
N=4625892.56

298.32

11674.50
136.84

33B
21.00/30.59

E=507593.13
N=4625685.57

402.75

9050 9100 9150 9200 9250 9300 9350 9400 9450 9500 9550 9600 9650 9700 9750 9800 9850 9900 9950 10000 10050 10100 10150 10200 10250 10300 10350 10400 10450 10500 10550 10600 10650 10700 10750 10800 10850 10900 10950 11000 11050 11100 11150 11200 11250 11300 11350 11400 11450 11500 11550 11600 11650 11700 11750 11800 11850 11900 11950 12000 12050
75

100

125

150

175

200

225

250

275

300

325

350

375

440.00

At
tra

ve
rs

am
en

ti 
C

A 

466.00

At
tra

ve
rs

am
en

ti 
C

A 

At
tra

ve
rs

am
en

ti 
C

A 

398.09

C
on

du
tto

re
 b

as
so

 L
in

ea
 3

80
 - 

H
 d

a 
te

rra
 2

0.
59

330.38

5.2

319.83

298.32 402.75
400.96

At
tra

ve
rs

am
en

ti 
C

A 

At
tra

ve
rs

am
en

ti 
C

A 

At
tra

ve
rs

am
en

ti 
C

A 

C
on

du
tto

re
 b

as
so

 L
in

ea
 3

80
 - 

H
 d

a 
te

rra
 2

0.
59

PI 9459.13
0°00'14"

PI 9925.13
31°37'25"

PI 10323.22
-24°09'01"

PI 10653.60
-41°38'05"

PI 10973.43
22°44'13"

PI 11271.74
-19°56'36"

PI 11674.50
0°02'00"

27B 28B 29B 30B 31B 32B 33B

Vert. Scale

Horiz. Scale

10.0 m

40.0 m

 North  North  North
 North  North

 North  North
 North

841 mm 0 mm

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

L

M

N

O

P

R

Q

R

Q

P

O

N

M

L

K

J

I

H

G

F

E

D

C

B

A

2625242322212019181716151413121110987654321

630 mm 420 mm 210 mm

297 mm

630 mm 420 mm 210 mm

297 mm

4



Formato

Scala

Id.

Cliente Commessa

Titolo

Revisione Data DESCRIZIONE Redatto Approvato

Foglio
di

Profilo Planoaltimetrico con distribuzione sostegni

A1

00 Apr. 2022 Emissione 3E GC

013.21.01.W06

-Piano tecnico delle Opere - Progetto definitivo

Nuova SE "Serracapriola 2" ed Elettrodotti 150kV di connessione alla SE "Rotello"

Elettrodotti AT 150kV

Linea Sud - Rotello 2

5
GC POGGIO IMP I

Distanza Progressiva
Quota Terreno
Numero sostegno
Altezza Utile/Altezza Totale
Distanza Campata
 

12075.46
142.00

34B
26.96/36.55

E=507249.05
N=4625479.70

12285.07
144.99

35B
17.96/27.80

E=507072.89
N=4625366.11

209.61

12683.35
147.55

36B
32.96/42.80

E=506798.94
N=4625077.00

398.28

12942.04
134.13

37B
29.96/39.55

E=506705.93
N=4624835.61

258.69

13282.05
133.17

38B
32.96/42.80

E=506583.68
N=4624518.35

340.00

13766.09
155.00

39B
17.96/27.80

E=506676.15
N=4624043.21

484.05

14012.32
155.28

40B
26.96/36.80

E=506723.21
N=4623801.53

246.22

14418.14
170.36

41B
26.96/36.55

E=506412.18
N=4623540.85

405.82

14729.38
176.59

42B
17.96/27.55

E=506241.31
N=4623280.71

311.24

14897.15
177.75

43B
18.20/27.40

E=506141.46
N=4623145.89

167.77

15027.14
178.76

44B

15.00/18.50

E=506064.09
N=4623041.43

129.99

12100 12150 12200 12250 12300 12350 12400 12450 12500 12550 12600 12650 12700 12750 12800 12850 12900 12950 13000 13050 13100 13150 13200 13250 13300 13350 13400 13450 13500 13550 13600 13650 13700 13750 13800 13850 13900 13950 14000 14050 14100 14150 14200 14250 14300 14350 14400 14450 14500 14550 14600 14650 14700 14750 14800 14850 14900 14950 15000 15050

100

125

150

175

200

225

250

275

300

325

350

375

400

100

125

150

175

200

225

250

275

300

325

350

375

400

209.61

398.28 258.69

At
tra

ve
rs

am
en

ti 
C

A 

340.00

At
tra

ve
rs

am
en

ti 
C

A 
484.05

246.22

405.82 311.24
167.77 129.99

At
tra

ve
rs

am
en

ti 
C

A 

At
tra

ve
rs

am
en

ti 
C

A 

PI 12075.46
-1°55'11"

PI 12285.07
-13°43'47"

PI 12683.35
-22°23'05"

PI 12942.04
0°00'00"

PI 13282.05
-32°05'08"

PI 13766.09
-0°00'19"

PI 14012.32
61°03'04"

PI 14418.14
-16°44'05"

PI 14729.38
3°13'41"

PI 14897.15
-0°00'10"

PI 15027.15
0°00'00"

34B 35B 36B 37B 38B 39B 40B 41B 42B 43B 44B

Vert. Scale

Horiz. Scale

10.0 m

40.0 m

 North
 North

 N
ort

h

 N
or

th

 N
or

th

 N
or

th

 N
or

th

 North

 N
or

th

 N
or

th

 N
or

th

Palo di Transizione

Palo di Transizione

841 mm 0 mm

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

L

M

N

O

P

R

Q

R

Q

P

O

N

M

L

K

J

I

H

G

F

E

D

C

B

A

2625242322212019181716151413121110987654321

630 mm 420 mm 210 mm

297 mm

630 mm 420 mm 210 mm

297 mm

5


	Fogli e viste
	013.21.01.W06 - Elettrodotti AT - Profilo con sostegni_Linea Sud - Rotello 2-1
	013.21.01.W06 - Elettrodotti AT - Profilo con sostegni_Linea Sud - Rotello 2-2
	013.21.01.W06 - Elettrodotti AT - Profilo con sostegni_Linea Sud - Rotello 2-3
	013.21.01.W06 - Elettrodotti AT - Profilo con sostegni_Linea Sud - Rotello 2-4
	013.21.01.W06 - Elettrodotti AT - Profilo con sostegni_Linea Sud - Rotello 2-5


		2023-03-08T16:35:12+0100
	SARACENO GIOVANNI ANTONIO


		2023-03-16T15:18:26+0000
	Not specified




